
PROMO Prix de la Ville de St Maurice/Moselle
Slalom (Alpin) Filles (U10/U12)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U12 45 2703985 PARMENTIER EMILIE 2012 MV SK DU TANET 21.95
2 2/U12 48 2730209 BANWARTH-DOUTE... 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 23.09
3 3/U12 46 2729101 DIAZ LOUANE 2013 FRA MV SCR THANN 24.40
4 4/U12 49 LCN2782613 MASSON MAELIE 2013 MV ST MAURICE 25.17
5 5/U12 47 2729149 AUER LYANNA 2013 FRA MV SCV THANN 26.14
6 1/U10 22 2745396 HANTZ CURIEN KIM 2015 FRA MV LA BRESSAUDE 26.69
7 6/U12 51 2762072 THIEBAUTGEORGE... 2013 FRA MV ST MAURICE 27.45
8 7/U12 50 LCN2808954 CLAUDEL NOEMIE 2013 MV ST MAURICE 28.39
9 2/U10 21 2729572 HANS MARGOT 2014 FRA MV SC KRUTH 28.64

10 3/U10 23 2782081 THIEBAUTGEORGE... 2015 FRA MV ST MAURICE 29.30
11 4/U10 19 2731240 HOOG PERRINE 2015 FRA MV SC MASEVAUX 31.35
12 5/U10 24 LCN2757877 FONTAINE MANON 2015 MV SC BALLON 40.30

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U10 20 2794653 MOUROT AGATHE 2014 FRA MV SC KRUTH Dsq ()

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U10 18 LCN2743490 GEHIN LOUISE 2014 MV ST MAURICE Abs

Nombre d'absent(s) 1

18/02/2024 BALLON D'ALSACE (FRA - MV) / SK ST MAURICE AMVF0082 - Page 1/2
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann



PROMO Prix de la Ville de St Maurice/Moselle
Slalom (Alpin) Filles (U10/U12)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U12 45 2703985 PARMENTIER EMILIE 2012 MV SK DU TANET 21.43
2 2/U12 46 2729101 DIAZ LOUANE 2013 FRA MV SCR THANN 24.18
3 3/U12 47 2729149 AUER LYANNA 2013 FRA MV SCV THANN 24.59
4 4/U12 49 LCN2782613 MASSON MAELIE 2013 MV ST MAURICE 25.18
5 1/U10 22 2745396 HANTZ CURIEN KIM 2015 FRA MV LA BRESSAUDE 25.98
6 5/U12 51 2762072 THIEBAUTGEORGE... 2013 FRA MV ST MAURICE 27.14
7 2/U10 21 2729572 HANS MARGOT 2014 FRA MV SC KRUTH 27.99
8 6/U12 50 LCN2808954 CLAUDEL NOEMIE 2013 MV ST MAURICE 28.14
9 3/U10 20 2794653 MOUROT AGATHE 2014 FRA MV SC KRUTH 28.81

10 4/U10 23 2782081 THIEBAUTGEORGE... 2015 FRA MV ST MAURICE 28.90
11 5/U10 19 2731240 HOOG PERRINE 2015 FRA MV SC MASEVAUX 31.00
12 6/U10 24 LCN2757877 FONTAINE MANON 2015 MV SC BALLON 38.65

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U12 48 2730209 BANWARTH-DOUT... 2012 FRA MV LA BRESSAUDE Dsq ()

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U10 18 LCN2743490 GEHIN LOUISE 2014 MV ST MAURICE Abs

Nombre d'absent(s) 1
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